
 

  Ceník | 02.05.2025

Domácí kino > A/V předzesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

AV 10 Referenční 15.4 kanálový symetrický procesor s
Dolby Atmos, DTS:X Pro, Auro-3D, IMAX Enhanced
a 8K Ultra HD a vestavěným streamováním
HEOS®. AV 10 je AV procesor referenční úrovně.  
Bezchybný Výkon Nová

ks 159 990 Kč Barva
Černá

AV8805A Přehled Všestranný předzesilovač Marantz
AV8805A mění svět audiofilského domácího kina a
poslechu hudby díky schopnosti zpracovat 13.2
kanálů, průchodu 8K a podpoře nejnovější
prostorových zvukových formá

ks 96 990 Kč Barevné
provedení
Černá

AV7706 AV7706 je vytvořen pro nadšence domácích kin,
kteří chtějí vše - všestrannost, flexibilitu a
muzikálnost. Předzesilovač přesně zpracovává
jakýkoli druh stereo nebo vícekanálového
zvukového form

ks 63 990 Kč Barva
Černá

Domácí kino > A/V výkonové zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

AMP 10 Referenční 16kanálový zesilovač s výkonem 200 W
na kanál. Ve spojení s AV 10 vytvoříte domácí kino
elitní úrovně. Marantz HDAM, zesilovač s
proudovou zpětnou vazbou a symetrický linkový
vstup.   Bezkonk

ks 159 990 Kč Barva
Černá

MM8077 Díky konstrukci podřízené nekompromisní
reprodukci a maximálnímu zážitku z poslechu je
tento sedmikanálový výkonový zesilovač vybavený
stejnou zesilovací technologií jako naše nejvyš&sca

ks 47 990 Kč Barva
Černá

MM7055 Nový zesilovač MM7055 je pětikanálovou verzí v
letošním rozšířeném sortimentu hlavních
zesilovačů. Tento zesilovač vycházející z
technologie použité u modelu MM8003 a používající
přesně

ks 34 490 Kč Barva
Černá

MM7025 MM7025 je letošním modelem ideálního
dvoukanálového zesilovače s úctyhodný výkonem
140W ef. na kanál do 8 Ohmů. Při použití v AV
sestavě dodáte předním kanálům zemí
otřásajíc&iacu

ks 24 990 Kč Barva
Černá

M4 MODEL M4 je čtyřzónový distribuční zesilovač s ks 87 990 Kč Barva

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 1/14

https://www.eurostar-ostrava.cz/av-10


Domácí kino > A/V výkonové zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

možností montáže do racku, který je navržen tak,
aby nabízel vynikající zvuk Marantz ze široké škály
streamovaných hudebních služeb, lokálně

Černá

Domácí kino > A/V receivery & zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

CINEMA 30 REFERENČNÍ 11.4 KANÁLOVÝ AV ZESILOVAČ SE
140W, 8K A 7 HDMI VSTUPY CINEMA 30 je
nejdokonalejší AVR, který společnost Marantz
vytvořila. Díky špičkovým funkcím,
optimalizovaným na základě desetiletí bohat

ks 89 990 Kč Barva
Černá

CINEMA 30 REFERENČNÍ 11.4 KANÁLOVÝ AV ZESILOVAČ SE
140W, 8K A 7 HDMI VSTUPY CINEMA 30 je
nejdokonalejší AVR, který společnost Marantz
vytvořila. Díky špičkovým funkcím,
optimalizovaným na základě desetiletí bohat

ks 89 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

SR8015 Marantz dlouhou dobu představoval standard pro
AV receivery kombinující vynikající výkon domácího
kina s nejmuzikálnějším zvukem, a receiver
SR8015 pozvedl tuto výkonnost na bezprecedentní
úroveň. Objevte oh

ks 71 490 Kč Barva
Černá

SR8015 Marantz dlouhou dobu představoval standard pro
AV receivery kombinující vynikající výkon domácího
kina s nejmuzikálnějším zvukem, a receiver
SR8015 pozvedl tuto výkonnost na bezprecedentní
úroveň. Objevte oh

ks 71 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA 40 PRÉMIOVÝ 9.2 KANÁLOVÝ | 125 WATTOVÝ AV
ZESILOVAČ Prvotřídní 9.4 kanálové zesílení 125
wattů na kanál, Dolby Atmos, DTS:X Auro 3D a 8K
Ultra HD plus vestavěné streamování HEOS®.
CINEMA 40 je

ks 49 990 Kč Barva
Černá

CINEMA 40 PRÉMIOVÝ 9.2 KANÁLOVÝ | 125 WATTOVÝ AV
ZESILOVAČ Prvotřídní 9.4 kanálové zesílení 125
wattů na kanál, Dolby Atmos, DTS:X Auro 3D a 8K
Ultra HD plus vestavěné streamování HEOS®.
CINEMA 40 je

ks 49 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA 50 9.4 kanálový | 110 Wattový AV Zesilovač Prvotřídní
9.4 kanálový zesilovač s výkonem 110 wattů na
kanál, Dolby Atmos, DTS:X a Auro-3D, 8K Ultra HD
a vestavěné streamování HEOS®. CINEMA 50 je
výkonn&y

ks 39 990 Kč Barva
Černá

CINEMA 50 9.4 kanálový | 110 Wattový AV Zesilovač Prvotřídní
9.4 kanálový zesilovač s výkonem 110 wattů na
kanál, Dolby Atmos, DTS:X a Auro-3D, 8K Ultra HD
a vestavěné streamování HEOS®. CINEMA 50 je
výkonn&y

ks 39 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA 60
DAB

7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100

ks 27 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 2/14



Domácí kino > A/V receivery & zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60DAB
je novým s

CINEMA 60
DAB

7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100
W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60DAB
je novým s

ks 27 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA 60 7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100
W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60 je
novým stan

ks 23 490 Kč Barva
Černá

CINEMA 60 7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100
W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60 je
novým stan

ks 23 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

STEREO
70s

Pořiďte si pořádnou domácí zábavu s pouhými
dvěma reproduktory. Veškeré technologie, které
najdete v plnohodnotných AV receiverech, ve
štíhlém stereofonním receiveru s přepínáním HDMI,
ves

ks 18 990 Kč Barva
Černá

STEREO
70s

Pořiďte si pořádnou domácí zábavu s pouhými
dvěma reproduktory. Veškeré technologie, které
najdete v plnohodnotných AV receiverech, ve
štíhlém stereofonním receiveru s přepínáním HDMI,
ves

ks 18 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA
70s

Tenký 7.2 kanálový | 50 Wattový AV Receiver
Tenký 7.2kanálový zesilovač s výkonem 50 W na
kanál, Dolby Atmos, DTS:X a 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 70s
působí nenápadně, přes

ks 18 490 Kč Barva
Černá

CINEMA
70s

Tenký 7.2 kanálový | 50 Wattový AV Receiver
Tenký 7.2kanálový zesilovač s výkonem 50 W na
kanál, Dolby Atmos, DTS:X a 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 70s
působí nenápadně, přes

ks 18 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

NR1510 Zažijte výjimečný zvukový přednes z útlého profilu
AV receiveru Marantz NR1510 4K Ultra HD, 5.2
kanálů, který dodává elegantní prostorový zvuk a
vysoce věrohodný stereofonní zvuk z kompaktního
ša

ks 12 990 Kč Barva
Černá

NR1510 Zažijte výjimečný zvukový přednes z útlého profilu
AV receiveru Marantz NR1510 4K Ultra HD, 5.2
kanálů, který dodává elegantní prostorový zvuk a
vysoce věrohodný stereofonní zvuk z kompaktního
ša

ks 12 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

VS3003 Přepínač Marantz VS3003 HDMI umožňuje připojit
až tři zařízení 8K k vybraným AV přijímačům

ks 4 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 3/14



Domácí kino > A/V receivery & zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Marantz 8K. Má kompaktní rozměry pro snadné
umístění a obsahuje praktické dálkové ovládání.
Podpo

HiFi komponenty > 10 SERIES
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

MODEL 10 MODEL 10 je novou referencí v konstrukci
zesilovačů. Díky nově navržené topologii
symetrického zesilovače se dvěma monofonními
zesilovači se jedná o nejvýkonnější a nejvýkonnější
zesilovač Marantz všech dob.

ks 359 990 Kč Barva
Černá

MODEL 10 MODEL 10 je novou referencí v konstrukci
zesilovačů. Díky nově navržené topologii
symetrického zesilovače se dvěma monofonními
zesilovači se jedná o nejvýkonnější a nejvýkonnější
zesilovač Marantz všech dob.

ks 359 990 Kč Barva
Champagne

SACD 10 PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 Referenční
standard SACD 10 je vytvořen jako ten nejlepší s
použitím plně in-house navrženého diskového
transportu SACDM-3 společnosti Marantz pro
maximální potlačení rezonance. Transpor

ks 269 990 Kč Barva
Černá

SACD 10 PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 Referenční
standard SACD 10 je vytvořen jako ten nejlepší s
použitím plně in-house navrženého diskového
transportu SACDM-3 společnosti Marantz pro
maximální potlačení rezonance. Transpor

ks 269 990 Kč Barva
Champagne

LINK 10n PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 LINK 10n je
síťový audio přehrávač referenční třídy, který byl
zkonstruován za použití stejné technologie a
řemeslné zručnosti, díky nimž se MODEL 10 a SACD
10 staly šp

ks 299 990 Kč Barva
Černá

LINK 10n PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 LINK 10n je
síťový audio přehrávač referenční třídy, který byl
zkonstruován za použití stejné technologie a
řemeslné zručnosti, díky nimž se MODEL 10 a SACD
10 staly šp

ks 299 990 Kč Barva
Champagne

HiFi komponenty > Zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

MODEL 10 MODEL 10 je novou referencí v konstrukci
zesilovačů. Díky nově navržené topologii
symetrického zesilovače se dvěma monofonními
zesilovači se jedná o nejvýkonnější a nejvýkonnější
zesilovač Marantz všech dob.

ks 359 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 4/14



HiFi komponenty > Zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

MODEL 10 MODEL 10 je novou referencí v konstrukci
zesilovačů. Díky nově navržené topologii
symetrického zesilovače se dvěma monofonními
zesilovači se jedná o nejvýkonnější a nejvýkonnější
zesilovač Marantz všech dob.

ks 359 990 Kč Barva
Champagne

PM-10 Nová referenční řada  Čtyři spínané koncové
zesilovače zapojené v můstku po dvou pro zajištění
maximální stability kompletní zpracování signálu v
symetrické podobě. Velký v&yac

ks 220 990 Kč Barva
Černá

PM-10 Nová referenční řada  Čtyři spínané koncové
zesilovače zapojené v můstku po dvou pro zajištění
maximální stability kompletní zpracování signálu v
symetrické podobě. Velký v&yac

ks 220 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

PM-12SE Nové prémiové výrobky Marantz jsou pro komunitu
audiofilů vždy důvodem k oslavě. Ani nová 12
Series Special Edition není žádnou výjimkou.
Marantz Special Editions představují způsob,
kterým Marantz oslavuje lásku k hudbě

ks 73 490 Kč Barva
Černá

PM-12SE Nové prémiové výrobky Marantz jsou pro komunitu
audiofilů vždy důvodem k oslavě. Ani nová 12
Series Special Edition není žádnou výjimkou.
Marantz Special Editions představují způsob,
kterým Marantz oslavuje lásku k hudbě

ks 73 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

MODEL 30   Speciální laděné obvody HDAM tohoto
integrovaného zesilovače vám umožní vychutnávat
svou oblíbenou hudbu, se všemi detaily a v celé její
plnosti. Díky plně diskrétní konstrukci nabíz&

ks 70 490 Kč Barva
Černá

MODEL 30   Speciální laděné obvody HDAM tohoto
integrovaného zesilovače vám umožní vychutnávat
svou oblíbenou hudbu, se všemi detaily a v celé její
plnosti. Díky plně diskrétní konstrukci nabíz&

ks 70 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

MODEL 40n OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ CHYTRÝ ZESILOVAČ ROKU
2022-2023 "Bohatá historie společnosti Marantz
zahrnuje mnoho přelomových zesilovačů a model
40n na její dědictví dokonale navazuje. Ano, je
nádherný na pohled ať už v černém nebo st

ks 49 990 Kč Barva
Černá

MODEL 40n OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ CHYTRÝ ZESILOVAČ ROKU
2022-2023 "Bohatá historie společnosti Marantz
zahrnuje mnoho přelomových zesilovačů a model
40n na její dědictví dokonale navazuje. Ano, je
nádherný na pohled ať už v černém nebo st

ks 49 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

MODEL 50 PRÉMIOVÝ INTEGROVANÝ STEREO ZESILOVAČ SE
70W A ZAKÁZKOVÝM HDAM MODEL 50 je ideální
integrovaný zesilovač. Díky výkonu 70 W na kanál
s jedinečnou proudovou zpětnou vazbou Marantz a
obvodům HDAM SA-3 pohání M

ks 41 990 Kč Barva
Černá

MODEL 50 PRÉMIOVÝ INTEGROVANÝ STEREO ZESILOVAČ SE
70W A ZAKÁZKOVÝM HDAM MODEL 50 je ideální
integrovaný zesilovač. Díky výkonu 70 W na kanál

ks 41 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 5/14



HiFi komponenty > Zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

s jedinečnou proudovou zpětnou vazbou Marantz a
obvodům HDAM SA-3 pohání M

MODEL 60n MODEL 60n je síťový integrovaný zesilovač
navržený pro výjimečný hi-fi výkon a rozsáhlé
možnosti připojení. Streamujte ve vysokém
rozlišení prostřednictvím vestavěného systému
HEOS®, p

ks 34 990 Kč Barva
Černá

MODEL 60n MODEL 60n je síťový integrovaný zesilovač
navržený pro výjimečný hi-fi výkon a rozsáhlé
možnosti připojení. Streamujte ve vysokém
rozlišení prostřednictvím vestavěného systému
HEOS®, p

ks 34 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

M1 MODEL M1 je bezdrátový streamovací zesilovač
navržený s ohledem na výkon a všestrannost.
Vychutnejte si svou oblíbenou hudbu nebo televizní
pořady s bezproblémovým připojením z jednoho
elegantního, kompaktního

ks 25 990 Kč Barva
Černá

STEREO
70s

Pořiďte si pořádnou domácí zábavu s pouhými
dvěma reproduktory. Veškeré technologie, které
najdete v plnohodnotných AV receiverech, ve
štíhlém stereofonním receiveru s přepínáním HDMI,
ves

ks 18 990 Kč Barva
Černá

STEREO
70s

Pořiďte si pořádnou domácí zábavu s pouhými
dvěma reproduktory. Veškeré technologie, které
najdete v plnohodnotných AV receiverech, ve
štíhlém stereofonním receiveru s přepínáním HDMI,
ves

ks 18 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

PM6007 Zesilovač PM6007 nabízí klasický zvuk Marantz a je
ideální volbou pro všechny, kteří chtějí posunout
svůj stereo system zase o krok dale. Díky napájení
výkoným toroidním trafem a zakázkov&yacut

ks 11 990 Kč Barva
Černá

PM6007 Zesilovač PM6007 nabízí klasický zvuk Marantz a je
ideální volbou pro všechny, kteří chtějí posunout
svůj stereo system zase o krok dale. Díky napájení
výkoným toroidním trafem a zakázkov&yacut

ks 11 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

HiFi komponenty > CD a SACD přehrávače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

SACD 10 PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 Referenční
standard SACD 10 je vytvořen jako ten nejlepší s
použitím plně in-house navrženého diskového
transportu SACDM-3 společnosti Marantz pro
maximální potlačení rezonance. Transpor

ks 269 990 Kč Barva
Černá

SACD 10 PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 Referenční
standard SACD 10 je vytvořen jako ten nejlepší s
použitím plně in-house navrženého diskového
transportu SACDM-3 společnosti Marantz pro

ks 269 990 Kč Barva
Champagne

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 6/14



HiFi komponenty > CD a SACD přehrávače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

maximální potlačení rezonance. Transpor

SA-10 Kompletně nová mechanika SACD M3 určená CD,
SACD a dalším  Přehrávání hi-res kompilací z DVD-
ROM USB vstup pro Hi-res audio až do PCM / DXD
384kHz/32bit a DSD11.2MHz Izolace USB a
digitálních vstupů pro odrušen&

ks 195 990 Kč Barva
Černá

SA-10 Kompletně nová mechanika SACD M3 určená CD,
SACD a dalším  Přehrávání hi-res kompilací z DVD-
ROM USB vstup pro Hi-res audio až do PCM / DXD
384kHz/32bit a DSD11.2MHz Izolace USB a
digitálních vstupů pro odrušen&

ks 195 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

SA-12SE Marantz byl u startu CD, když uvedl první CD
přehrávač — originální CD-63 — v roce 1982. V
následujících letech se Marantz stal známým jako
specialista na CD přehrávače. S využitím procesu
vývoje vlajko

ks 85 990 Kč Barva
Černá

SA-12SE Marantz byl u startu CD, když uvedl první CD
přehrávač — originální CD-63 — v roce 1982. V
následujících letech se Marantz stal známým jako
specialista na CD přehrávače. S využitím procesu
vývoje vlajko

ks 85 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

SACD 30n   CD a SACD přehrávač s tím nejmuzikálnějším
projevem, hrající soubory s vysokým rozlišením a
přístupem k několika streamovacím službám. To
vše díky zpracování zvuku pomoc

ks 66 490 Kč Barva
Černá

SACD 30n   CD a SACD přehrávač s tím nejmuzikálnějším
projevem, hrající soubory s vysokým rozlišením a
přístupem k několika streamovacím službám. To
vše díky zpracování zvuku pomoc

ks 66 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CD 50n PRÉMIOVÝ CD PŘEHRÁVAČ S VESTAVĚNÝM HEOS A
HDMI ARC Pokročilý digitální engine přehrávače CD
50n odhalí i ty nejjemnější detaily nahrávek ve
vysokém rozlišení a vestavěný systém HEO

ks 41 990 Kč Barva
Černá

CD 50n PRÉMIOVÝ CD PŘEHRÁVAČ S VESTAVĚNÝM HEOS A
HDMI ARC Pokročilý digitální engine přehrávače CD
50n odhalí i ty nejjemnější detaily nahrávek ve
vysokém rozlišení a vestavěný systém HEO

ks 41 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CD60 Díky svému modernímu stylu a nejmuzikálnějšímu
zvuku inspiruje CD 60 posluchače k objevování
nových detailů v jejich oblíbených CD.   Ikonický
design pro moderní milovníky CD Vyroben z vysoce
kv

ks 20 990 Kč Barva
Černá

CD60 Díky svému modernímu stylu a nejmuzikálnějšímu
zvuku inspiruje CD 60 posluchače k objevování
nových detailů v jejich oblíbených CD.   Ikonický
design pro moderní milovníky CD Vyroben z vysoce
kv

ks 20 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CD6007 CD přehrávač CD6007 staví na úspěchu CD6006 a
nabízí speciálně vybrané komponenty a vylepšené

ks 11 490 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 7/14



HiFi komponenty > CD a SACD přehrávače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

rozvržení obvodů. Tuhé nohy dále eliminují
nežádoucí vibrace, zatímco předimenzovaný

CD6007 CD přehrávač CD6007 staví na úspěchu CD6006 a
nabízí speciálně vybrané komponenty a vylepšené
rozvržení obvodů. Tuhé nohy dále eliminují
nežádoucí vibrace, zatímco předimenzovaný

ks 11 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

HiFi komponenty > Síťové audio přehrávače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

LINK 10n PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 LINK 10n je
síťový audio přehrávač referenční třídy, který byl
zkonstruován za použití stejné technologie a
řemeslné zručnosti, díky nimž se MODEL 10 a SACD
10 staly šp

ks 299 990 Kč Barva
Černá

LINK 10n PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 LINK 10n je
síťový audio přehrávač referenční třídy, který byl
zkonstruován za použití stejné technologie a
řemeslné zručnosti, díky nimž se MODEL 10 a SACD
10 staly šp

ks 299 990 Kč Barva
Champagne

HiFi komponenty > Gramofony
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

TT-15S1 Analogoví puristé, mějte se na pozoru: nastupuje
gramofon TT-15S1 řady Premium. Gramofon je
vybaven masivním šasim z akrylové pryskyřice v
designovém stylu řady Premium, 3mm silným,
těžkým talířem s černým plstěným potahem,

ks 48 990 Kč Barva
Bílá

Bezdrátové hudební systémy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

M1 MODEL M1 je bezdrátový streamovací zesilovač
navržený s ohledem na výkon a všestrannost.
Vychutnejte si svou oblíbenou hudbu nebo televizní
pořady s bezproblémovým připojením z jednoho
elegantního, kompaktního

ks 25 990 Kč Barva
Černá

Melody X
(M-CR612)

Opravdový Hi-Fi systém v elegantním designu s
přehráváním CD, DAB + a moderními zdroji
streamování hudby s vestavěným HEOS V
okamžiku, kdy spatříte nový Melody X, poznáte, že
tato poslední inkarnace je

ks 12 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 8/14



Bezdrátové hudební systémy
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Melody X
(M-CR612)

Opravdový Hi-Fi systém v elegantním designu s
přehráváním CD, DAB + a moderními zdroji
streamování hudby s vestavěným HEOS V
okamžiku, kdy spatříte nový Melody X, poznáte, že
tato poslední inkarnace je

ks 12 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

5 LET ZÁRUKA
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

MODEL 10 MODEL 10 je novou referencí v konstrukci
zesilovačů. Díky nově navržené topologii
symetrického zesilovače se dvěma monofonními
zesilovači se jedná o nejvýkonnější a nejvýkonnější
zesilovač Marantz všech dob.

ks 359 990 Kč Barva
Černá

MODEL 10 MODEL 10 je novou referencí v konstrukci
zesilovačů. Díky nově navržené topologii
symetrického zesilovače se dvěma monofonními
zesilovači se jedná o nejvýkonnější a nejvýkonnější
zesilovač Marantz všech dob.

ks 359 990 Kč Barva
Champagne

PM-10 Nová referenční řada  Čtyři spínané koncové
zesilovače zapojené v můstku po dvou pro zajištění
maximální stability kompletní zpracování signálu v
symetrické podobě. Velký v&yac

ks 220 990 Kč Barva
Černá

PM-10 Nová referenční řada  Čtyři spínané koncové
zesilovače zapojené v můstku po dvou pro zajištění
maximální stability kompletní zpracování signálu v
symetrické podobě. Velký v&yac

ks 220 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

PM-12SE Nové prémiové výrobky Marantz jsou pro komunitu
audiofilů vždy důvodem k oslavě. Ani nová 12
Series Special Edition není žádnou výjimkou.
Marantz Special Editions představují způsob,
kterým Marantz oslavuje lásku k hudbě

ks 73 490 Kč Barva
Černá

PM-12SE Nové prémiové výrobky Marantz jsou pro komunitu
audiofilů vždy důvodem k oslavě. Ani nová 12
Series Special Edition není žádnou výjimkou.
Marantz Special Editions představují způsob,
kterým Marantz oslavuje lásku k hudbě

ks 73 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

MODEL 30   Speciální laděné obvody HDAM tohoto
integrovaného zesilovače vám umožní vychutnávat
svou oblíbenou hudbu, se všemi detaily a v celé její
plnosti. Díky plně diskrétní konstrukci nabíz&

ks 70 490 Kč Barva
Černá

MODEL 30   Speciální laděné obvody HDAM tohoto
integrovaného zesilovače vám umožní vychutnávat
svou oblíbenou hudbu, se všemi detaily a v celé její
plnosti. Díky plně diskrétní konstrukci nabíz&

ks 70 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

MODEL 40n OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ CHYTRÝ ZESILOVAČ ROKU
2022-2023 "Bohatá historie společnosti Marantz

ks 49 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 9/14



5 LET ZÁRUKA
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

zahrnuje mnoho přelomových zesilovačů a model
40n na její dědictví dokonale navazuje. Ano, je
nádherný na pohled ať už v černém nebo st

MODEL 40n OCENĚN JAKO NEJLEPŠÍ CHYTRÝ ZESILOVAČ ROKU
2022-2023 "Bohatá historie společnosti Marantz
zahrnuje mnoho přelomových zesilovačů a model
40n na její dědictví dokonale navazuje. Ano, je
nádherný na pohled ať už v černém nebo st

ks 49 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

MODEL 50 PRÉMIOVÝ INTEGROVANÝ STEREO ZESILOVAČ SE
70W A ZAKÁZKOVÝM HDAM MODEL 50 je ideální
integrovaný zesilovač. Díky výkonu 70 W na kanál
s jedinečnou proudovou zpětnou vazbou Marantz a
obvodům HDAM SA-3 pohání M

ks 41 990 Kč Barva
Černá

MODEL 50 PRÉMIOVÝ INTEGROVANÝ STEREO ZESILOVAČ SE
70W A ZAKÁZKOVÝM HDAM MODEL 50 je ideální
integrovaný zesilovač. Díky výkonu 70 W na kanál
s jedinečnou proudovou zpětnou vazbou Marantz a
obvodům HDAM SA-3 pohání M

ks 41 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA 30 REFERENČNÍ 11.4 KANÁLOVÝ AV ZESILOVAČ SE
140W, 8K A 7 HDMI VSTUPY CINEMA 30 je
nejdokonalejší AVR, který společnost Marantz
vytvořila. Díky špičkovým funkcím,
optimalizovaným na základě desetiletí bohat

ks 89 990 Kč Barva
Černá

CINEMA 30 REFERENČNÍ 11.4 KANÁLOVÝ AV ZESILOVAČ SE
140W, 8K A 7 HDMI VSTUPY CINEMA 30 je
nejdokonalejší AVR, který společnost Marantz
vytvořila. Díky špičkovým funkcím,
optimalizovaným na základě desetiletí bohat

ks 89 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

SACD 10 PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 Referenční
standard SACD 10 je vytvořen jako ten nejlepší s
použitím plně in-house navrženého diskového
transportu SACDM-3 společnosti Marantz pro
maximální potlačení rezonance. Transpor

ks 269 990 Kč Barva
Černá

SACD 10 PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 Referenční
standard SACD 10 je vytvořen jako ten nejlepší s
použitím plně in-house navrženého diskového
transportu SACDM-3 společnosti Marantz pro
maximální potlačení rezonance. Transpor

ks 269 990 Kč Barva
Champagne

AMP 10 Referenční 16kanálový zesilovač s výkonem 200 W
na kanál. Ve spojení s AV 10 vytvoříte domácí kino
elitní úrovně. Marantz HDAM, zesilovač s
proudovou zpětnou vazbou a symetrický linkový
vstup.   Bezkonk

ks 159 990 Kč Barva
Černá

AV 10 Referenční 15.4 kanálový symetrický procesor s
Dolby Atmos, DTS:X Pro, Auro-3D, IMAX Enhanced
a 8K Ultra HD a vestavěným streamováním
HEOS®. AV 10 je AV procesor referenční úrovně.  
Bezchybný Výkon Nová

ks 159 990 Kč Barva
Černá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 10/14



5 LET ZÁRUKA
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

SR8015 Marantz dlouhou dobu představoval standard pro
AV receivery kombinující vynikající výkon domácího
kina s nejmuzikálnějším zvukem, a receiver
SR8015 pozvedl tuto výkonnost na bezprecedentní
úroveň. Objevte oh

ks 71 490 Kč Barva
Černá

SR8015 Marantz dlouhou dobu představoval standard pro
AV receivery kombinující vynikající výkon domácího
kina s nejmuzikálnějším zvukem, a receiver
SR8015 pozvedl tuto výkonnost na bezprecedentní
úroveň. Objevte oh

ks 71 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA 50 9.4 kanálový | 110 Wattový AV Zesilovač Prvotřídní
9.4 kanálový zesilovač s výkonem 110 wattů na
kanál, Dolby Atmos, DTS:X a Auro-3D, 8K Ultra HD
a vestavěné streamování HEOS®. CINEMA 50 je
výkonn&y

ks 39 990 Kč Barva
Černá

CINEMA 50 9.4 kanálový | 110 Wattový AV Zesilovač Prvotřídní
9.4 kanálový zesilovač s výkonem 110 wattů na
kanál, Dolby Atmos, DTS:X a Auro-3D, 8K Ultra HD
a vestavěné streamování HEOS®. CINEMA 50 je
výkonn&y

ks 39 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

AV8805A Přehled Všestranný předzesilovač Marantz
AV8805A mění svět audiofilského domácího kina a
poslechu hudby díky schopnosti zpracovat 13.2
kanálů, průchodu 8K a podpoře nejnovější
prostorových zvukových formá

ks 96 990 Kč Barevné
provedení
Černá

MM8077 Díky konstrukci podřízené nekompromisní
reprodukci a maximálnímu zážitku z poslechu je
tento sedmikanálový výkonový zesilovač vybavený
stejnou zesilovací technologií jako naše nejvyš&sca

ks 47 990 Kč Barva
Černá

CINEMA 60
DAB

7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100
W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60DAB
je novým s

ks 27 990 Kč Barva
Černá

CINEMA 60
DAB

7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100
W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60DAB
je novým s

ks 27 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CINEMA 60 7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100
W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60 je
novým stan

ks 23 490 Kč Barva
Černá

CINEMA 60 7.2 Kanálový | 100 wattový AV receiver Vysoce
výkonný 7.2 kanálový AV receiver se zesílením 100
W na kanál, Dolby Atmos, DTS:X, 8K Ultra HD a
vestavěným streamováním HEOS. CINEMA 60 je
novým stan

ks 23 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 11/14



5 LET ZÁRUKA
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

MM7055 Nový zesilovač MM7055 je pětikanálovou verzí v
letošním rozšířeném sortimentu hlavních
zesilovačů. Tento zesilovač vycházející z
technologie použité u modelu MM8003 a používající
přesně

ks 34 490 Kč Barva
Černá

AV7706 AV7706 je vytvořen pro nadšence domácích kin,
kteří chtějí vše - všestrannost, flexibilitu a
muzikálnost. Předzesilovač přesně zpracovává
jakýkoli druh stereo nebo vícekanálového
zvukového form

ks 63 990 Kč Barva
Černá

MM7025 MM7025 je letošním modelem ideálního
dvoukanálového zesilovače s úctyhodný výkonem
140W ef. na kanál do 8 Ohmů. Při použití v AV
sestavě dodáte předním kanálům zemí
otřásajíc&iacu

ks 24 990 Kč Barva
Černá

SA-10 Kompletně nová mechanika SACD M3 určená CD,
SACD a dalším  Přehrávání hi-res kompilací z DVD-
ROM USB vstup pro Hi-res audio až do PCM / DXD
384kHz/32bit a DSD11.2MHz Izolace USB a
digitálních vstupů pro odrušen&

ks 195 990 Kč Barva
Černá

SA-10 Kompletně nová mechanika SACD M3 určená CD,
SACD a dalším  Přehrávání hi-res kompilací z DVD-
ROM USB vstup pro Hi-res audio až do PCM / DXD
384kHz/32bit a DSD11.2MHz Izolace USB a
digitálních vstupů pro odrušen&

ks 195 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

SA-12SE Marantz byl u startu CD, když uvedl první CD
přehrávač — originální CD-63 — v roce 1982. V
následujících letech se Marantz stal známým jako
specialista na CD přehrávače. S využitím procesu
vývoje vlajko

ks 85 990 Kč Barva
Černá

SA-12SE Marantz byl u startu CD, když uvedl první CD
přehrávač — originální CD-63 — v roce 1982. V
následujících letech se Marantz stal známým jako
specialista na CD přehrávače. S využitím procesu
vývoje vlajko

ks 85 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

SACD 30n   CD a SACD přehrávač s tím nejmuzikálnějším
projevem, hrající soubory s vysokým rozlišením a
přístupem k několika streamovacím službám. To
vše díky zpracování zvuku pomoc

ks 66 490 Kč Barva
Černá

SACD 30n   CD a SACD přehrávač s tím nejmuzikálnějším
projevem, hrající soubory s vysokým rozlišením a
přístupem k několika streamovacím službám. To
vše díky zpracování zvuku pomoc

ks 66 490 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

CD 50n PRÉMIOVÝ CD PŘEHRÁVAČ S VESTAVĚNÝM HEOS A
HDMI ARC Pokročilý digitální engine přehrávače CD
50n odhalí i ty nejjemnější detaily nahrávek ve
vysokém rozlišení a vestavěný systém HEO

ks 41 990 Kč Barva
Černá

CD 50n PRÉMIOVÝ CD PŘEHRÁVAČ S VESTAVĚNÝM HEOS A
HDMI ARC Pokročilý digitální engine přehrávače CD

ks 41 990 Kč Barva
Stříbrno/zlatá

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 12/14



5 LET ZÁRUKA
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

50n odhalí i ty nejjemnější detaily nahrávek ve
vysokém rozlišení a vestavěný systém HEO

LINK 10n PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 LINK 10n je
síťový audio přehrávač referenční třídy, který byl
zkonstruován za použití stejné technologie a
řemeslné zručnosti, díky nimž se MODEL 10 a SACD
10 staly šp

ks 299 990 Kč Barva
Černá

LINK 10n PRODUKT OČEKÁVÁME 11 - 12 / 2024 LINK 10n je
síťový audio přehrávač referenční třídy, který byl
zkonstruován za použití stejné technologie a
řemeslné zručnosti, díky nimž se MODEL 10 a SACD
10 staly šp

ks 299 990 Kč Barva
Champagne

Instalační / zónové zesilovače
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

M4 MODEL M4 je čtyřzónový distribuční zesilovač s
možností montáže do racku, který je navržen tak,
aby nabízel vynikající zvuk Marantz ze široké škály
streamovaných hudebních služeb, lokálně

ks 87 990 Kč Barva
Černá

Horizon
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Grand
Horizon

K dispozici pouze u vybraných autorizovaných
partnerů - Avitsmart | VOIX | Lepší Zvuk | Melodie  
Díky inovativnímu vlastnímu zesílení a výkonné
technologii reproduktorů přináší Marantz Grand Hor

ks 149 990 Kč Barva
Midnight Sky

Grand
Horizon

K dispozici pouze u vybraných autorizovaných
partnerů - Avitsmart | VOIX | Lepší Zvuk | Melodie  
Díky inovativnímu vlastnímu zesílení a výkonné
technologii reproduktorů přináší Marantz Grand Hor

ks 149 990 Kč Barva
Moon Ray

Grand
Horizon

K dispozici pouze u vybraných autorizovaných
partnerů - Avitsmart | VOIX | Lepší Zvuk | Melodie  
Díky inovativnímu vlastnímu zesílení a výkonné
technologii reproduktorů přináší Marantz Grand Hor

ks 149 990 Kč Barva
Champagne

Horizon K dispozici pouze u vybraných autorizovaných
partnerů - Avitsmart | VOIX | Lepší Zvuk | Melodie  
Díky inovativnímu vlastnímu zesílení a výkonné
technologii reproduktorů přináší Marantz Horizon v

ks 95 990 Kč Barva
Midnight Sky

Horizon K dispozici pouze u vybraných autorizovaných
partnerů - Avitsmart | VOIX | Lepší Zvuk | Melodie  
Díky inovativnímu vlastnímu zesílení a výkonné
technologii reproduktorů přináší Marantz Horizon v

ks 95 990 Kč Barva
Moon Ray

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 13/14



Horizon
Obrázek Název Popis Mj Cena vč.

DPH
Provedení

Horizon K dispozici pouze u vybraných autorizovaných
partnerů - Avitsmart | VOIX | Lepší Zvuk | Melodie  
Díky inovativnímu vlastnímu zesílení a výkonné
technologii reproduktorů přináší Marantz Horizon v

ks 95 990 Kč Barva
Champagne

Horizon
Tripod

K dispozici pouze u vybraných autorizovaných
partnerů - Avitsmart | VOIX | Lepší Zvuk | Melodie  
Tento volitelný stativ, elegantně vyrobený z
amerického ořechu a robustního litinového kroužku
s luxusní saténově čern

ks 18 990 Kč Barva
Americký
ořech

Prodejce Dovozce

Eurostar Ostrava
Čestlice 271
251 70 Dobřejovice u Prahy

IČ: 465 78 072
DIČ CZ46578072

www.eurostar-ostrava.cz | info@eurostar-
ostrava.cz
+420 323 606 877

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Copyright (c) 2025 www.eurostar-ostrava.cz / Strana 14/14

http://www.tcpdf.org

